

होटल प्रबंधन, खान—पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषाहार संस्थान, लखनऊ Institute of Hotel Management, Catering Technology& AppliedNutrition, Lucknow An Autonomous Body under Ministry of Tourism, Government of India

Sector-G, Aliganj, Lucknow-226024, Uttar Pradesh, INDIA

Email: ihmlucknow@gmail.com; Website: www.ihmlucknow.com; Telephone: 0522-4077414/15

पत्रांक# 53/111-4/2021-22

दिनांक: <sup>9</sup> \ \ 05 \ <sub>2091</sub>

## अधिसूचना

यह सभी को जानकारी के लिए है कि चूंकि भारत कोविड -19 महामारी की दूसरी राष्ट्रव्यापी लहर का सामना कर रहा है, इसलिए, सभी को टीकाकरण लेने की सलाह दी जाती है, जैसाकि पंजीकरण अब सभी 18+ वर्ष की आयु के लिए भी खुला है और टीकाकरण अभियान 1 मई 2021 से ही शुरू हो चुका है |

COVID-19 टीकाकरण, विशेष रूप से, वायरस से सुरक्षा बनाने में मदद करने के सबसे सुरक्षित तरीकों में से एक है। पर्यटन मंत्रालय और नेशनल काउंसिल फॉर होटल मैनेजमेंट एंड कैटरिंग टेक्नोलॉजी, नोएडा से प्राप्त निर्देशों के अनुसार, सभी (छात्रों और कर्मचारियों) के लिए ऑन-कैंपस गतिविधियों के शुरू होने से पहले टीका लगवाना अनिवार्य होगा।

[राजेंद्र-कुमार अस्मि। प्रभारी प्रधानाचार्य

प्रतिलिपि: विभागाध्यक्ष/का०अ०/लेखाकार/कर्मचारी सूचना पट्ट/ छात्र सूचना पट्ट/ छात्रो का ऑक्त्री है सम्पूर्ट/

Ref: 53/11-4/2021-22

Date: 21 05 2021

## NOTIFICATION

It is for the information to all that as India is facing the second nationwide wave of Covid-19 pandemic, hence, all are advised to take vaccination, as the registration is now open for all 18+ years of age and the vaccination drive has already started from 1st May 2021.

The COVID-19 vaccination, notably, is one of the safest ways to help build protection against the virus. As per the instructions received from the Ministry of Tourism and National Council for Hotel Management & Catering Technology, Noida, it will be mandatory for all (students and staffs) to get vaccinated prior to commencement of on-campus activities as and when it happens.

[Rajendra Kliffith Gipaniaa]
Institute and a line of the control o

Copy to: HoDs/ OS/Accountant/ Staff Notice Board/ Student Notice Board/ Student's online groups/ website